
UCHWAŁA NR XXVI/124/2012
RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 23 października 2012 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się na terenie gminy Olszówka z podatku od nieruchomości: 

1. grunty, budynki oraz ich części zajętych na realizację zadań związanych z ochroną 
przeciwpożarową z wyłączeniem gruntów, budynków oraz ich części wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej; 

2. grunty i budynki lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej 
i sportowej z wyjątkiem nieruchomości lub ich części związanych z działalnością gospodarczą; 

3. grunty, budynki , budowle służące dostarczaniu wody i oczyszczania ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 




